[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 16.06.2025 № 358/1-па№   345-па
О проведении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Доволенского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Доволенском районе Новосибирской области, утвержденным решением 33 сессии третьего созыва Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области  от 22 марта 2019 года № 239, администрация Доволенского района Новосибирской области    п о с та н о в л я е т :
1. Назначить публичные слушания об актуализации схем теплоснабжения 18.06.2025 в 15.00 часов (время местное) в здании администрации Доволенского района по адресу: Новосибирская область с. Довольное улица Ленина дом 106.
2. Управление строительства, коммунального и дорожного хозяйства администрации Доволенского района Новосибирской области обеспечить проведение публичных слушаний на территории Доволенского района Новосибирской области, разместить информацию в сети интернет на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области.
3. Предложить гражданам и организациям, находящимся на территории Доволенского района ознакомиться с информацией на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Доволенского района Новосибирской области «Вестник Доволенского района» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                                         Е.В. Борисенко
Щегорцов А.А.
20 325